

Styrets årsberetning 2024

Organisasjon

Styret	Leder	Asbjørn Bartnes	
	Nestleder	Annette Bayer	
	Sportslig ansvarlig	Eirik Arnie Selfors	
	Økonomiansvarlig	Cathrine Paus	
	Styremedlem	Elin Ostad	
	Styremedlem	Henning Marius Sollid	
	Vara	Una Solem	
Kontrollkomite	Leder	Linda Eliassen Håvard Gulldahl Anett Kristin Larsen	
	Valgkomite	Leder	Magnus Engeseth Bernt Simen Lund
		Regnskap	Mål Regnskap As

Styrets arbeid

Styret har hatt 11 ordinære styremøter siden forrige årsmøte.

I tillegg har deler av styret hatt ulike arbeidsmøter, blant annet i forbindelse med arrangement, dugnader og avtale med Tromsø Storm.

Vi har i perioden hatt to arbeidsmøter med NNBF. Det ene var i forbindelse med Klubb Tour. Styret brukte møtet til å posisjonere TSU som viktig verktøy for forbundet i arbeidet med å utvikle basket-sporten i region nord, og å fremme ønsket om talentsamlinger og kurs i regionen. Det andre møtet var et arbeidsmøte med forbundet nye generalsekretær i januar 2025. Tema var klubbdrift og Tromsø Storm Ungdom sin rolle som «motor» i basket i region nord.

Medlemmer av styret har hatt møter med representanter for andre klubber i Tromsø for å sikre godt samarbeid og felles interesser.

Leder eller sportslig ansvarlig deltar i faste klubbledermøter i region nord, og vi har styrket samhandlinga mellom klubbene og mellom klubbene og forbundet i forbindelse med gjennomføring av regionserie-helger.

Arbeidsgiveransvar er fulgt opp av styreleder og sportslig ansvarlig. Styret vedtok i mai å tilby ny kontrakt til hovedtrener. Kontrakter med administrativt klubbassistent (20%) og trenerressurs (10%) ble ikke forlenga og opphørte i juni. I henhold til arbeidsavtale med hovedtrener er det sportslig ansvarlig som er primær kontakt for hovedtrener, og det er lagt ned betydelig innsats i oppfølging og tilrettelegging for hovedtrener.

Daglig drift har i større grad blitt lagt på styremedlemmer og frivillige foreldre etter at vi ikke lenger har en klubbassistent. I denne situasjonen har det vært uvurderlig at også tidligere styremedlemmer har bidratt med kapasitet og kompetanse for å sikre fortsatt god drift. Økonomien tilsier ikke at vi kan ha en dedikert administrativ ressurs, og dette understreker behovet for at vi følger opp «Retningslinjer, rutiner og holdninger for Tromsø Storm Ungdom», som er vedtatt av årsmøtet, slik at vi kan drifte på en lovmessig, forsvarlig og effektiv måte.

Politiattestansvarlig har vært med på implementering av nytt system og ny rutine for innhenting av politiattester.

Solidaritetsfondet er, i tråd med årsmøtevedtak i 2024, administrert av et styremedlem.

Styret har dette året blant annet jobbet med en sportslig plan. Dette arbeidet bygger på det forrige styrets arbeid med en treårsplan for klubben. Hensikten med en sportslig plan er å sammenfatte de målene og premissene som er lagt for klubbens sportslige aktivitet i ett felles og førende dokument. Organisasjonsplanen fra 2024 er fulgt opp.

Klubben følger norsk idretts mål og visjoner:

- Alle gis mulighet til å utøve idrett etter egne ønsker og behov, uten å bli utsatt for usaklig eller uforholdsmessig forskjellsbehandling.
- Idrettsglede for alle
- Mangfoldig idrett
- Livslang idrettsglede
- Fellesskap mestring og ærlighet

Sportslig

Hovedtrener

Hovedtrener har vært involvert i skolebesøk, sommercamp, trenerutvikling og foreldrebasket. Hovedtrener har i to perioder vært engasjert av Tromsø Storm ved siden av engasjementet for Tromsø Storm Ungdom. Det har vært viktig for oss at dette har kunnet skje uten at det har gått utover de pliktene eller det engasjementet hovedtrener har for lagene i Tromsø Storm Ungdom.

Tromsø Storm Ungdom har en unik sportslig ressurs og er heldige som kan ha en hovedtrener i full stilling. Det er et mål å utnytte denne ressursen enda bedre i arbeidet med å utvikle klubben.

Rekruttere og beholde spillere

Tromsø Storm Ungdom hadde 218 medlemmer ved utgangen av 2024 (251 ved utgangen av 2023).

Rekrutteringsaktivitet denne sesongen har vært sommer-camp og skolebesøk. Vi har deltatt på Idrettens dag. Arbeidet med å rekruttere og beholde medlemmer må intensiveres.

Bedsys-serie (skolelag)

I 2024 er det gjennomført flere Bedsys seriehelger for klubbens yngste medlemmer (U8-U13). Også Tromsø Basketballklubb og Blåmann IL stiller lag. BedSys er masse herlig idrettsglede! Dette er også en fin arena for foreldre å treffes på, og det er mange flotte foreldre som har stilt opp på dugnad på disse arrangementene. Det bidrar til å bygge klubben.

Hermes-serie (ungdomslag)

En tilsvarende serie for ungdomslagene, Hermes-serien, ble gjennomført våren 2024. Den opphørte i løpet av året da vår sponsor Hermes så seg nødt til å avslutte sponsor-avtalen.

Ungdomslagene har inimellom arrangert kamper seg imellom eller med Tromsø basketballklubb i egen regi.

Regionserien for ungdomslag

Det er gjennomført seriehelger i Tromsø, Harstad og Bodø. TSU har vært vertskap for to helger.

Jentelagene

Tromsø Storm Ungdom har aktive jentelag, men vi har hatt frafall blant spillerne. Det har vært utfordrende å få et stabilt treningstilbud til jentelagene, og styret har forsøkt å rekruttere dedikerte trenere til jentelagene uten å lykkes. Vi har ikke et godt nok tilbud til spillere på jentelag slik situasjonen er i dag. Vi er langt fra målet om 33% jenter blant medlemmene.

Seriespill Region Øst

Tromsø Storm Ungdom deltar i seriespill i Region Øst. Dette er kostnadskrevenende, og det er gjort mulig ved stor dugnadsinnsats. Styret har vedtatt at dugnadene i forbindelse med BLNO-kamper skal fordeles på de lagene som deltar i region øst, slik at de har mulighet til å finansiere deltakelse.

NM

GU19 og GU16 deltok i NM i 2024.

Øvrig sportslig aktivitet

Sommercamp

Sommeren 2024 arrangerte klubben to uker med gratis sommercamp og to uker med åpen hall for både medlemmer og ikke-medlemmer. Totalt deltok 110 barn. Campene ble muliggjort med midler fra Gjensidigestiftelsen og INCLU-midler fra Forbundet.

Tromsø Storm Ungdom retter en stor takk til både Gjensidigestiftelsen og Basketballforbundet for å gi oss denne muligheten til å skape god basketaktivitet gjennom sommeren. Samtidig retter vi også en takk til alle som bidro som trenere og med tilrettelegging i disse ukene.

Treningsleir i Finland

Med støtte fra Barentssekretariatet deltok GU15 på treningsleir i Finland påska 2024.

Trenerutvikling

Det er lagt ned en betydelig innsats for å få gjennomført trenerkurs i Tromsø, men det har ikke latt seg gjøre fordi forbundet ikke kan stille med kursleder. Vi er skuffa over at forbundet ikke har kunnet bidra som forutsatt, og vi vil følge opp dette med regionen framover med sikte på å få utløst nødvendige ressurser fra forbundet.

Klubben har innført et fast trenermøte to ganger per sesong for å styrke dialogen med og mellom trenerne i klubben. Det første møtet ble gjennomført i januar.

Arbeidet med Nye Tromsøhallen

Klubben har deltatt på møter om nye Tromsøhallen, og vi vil komme med innspill til den videre utforminga av hallen for å sikre at våre behov kan ivaretas på en god måte.

Dugnad og sponsorer

Vi har reforhandlet og inngått avtaler om følgende faste dugnader:

- Mørketidsløpet
- Midnight Sun Marathon
- Rakettnatt
- Reinkappløpet

Vi har inngått avtale med Tromsø Storm om at vi skal rigge banen og ha kiosk når Storm spiller hjemmekamp. Vi har også tidligere bidratt med bane og kiosk, men nå har vi overtatt hele jobben og dermed hele inntekten. Styret har besluttet at ungdomslagene (U14 og eldre) deler på ansvaret for denne dugnaden og får tildelt 80% av inntektene fra kiosken. Hvis lagene driver en god kiosk, kan det bli gode inntekter til ungdomslagene. Det er utarbeidet rutiner og bruksanvisninger for både rigging og kiosk.

Vi har gjennomført salgsdugnad – Bambusa – to ganger i året.

Det er i tillegg vært stor dugnadsaktivitet internt på mange av lagene i klubben for å redusere egenandel ved reiser.

Klubben har innført et fast møte for foreldrekontakter to ganger i sesongen for å styrke dialogen med og mellom foreldrekontaktene. Det første møtet ble gjennomført i januar.

Samarbeidet med Tromsø Storm

Tromsø Storm og Tromsø Storm Ungdom er to selvstendige klubber. Vi har mange felles interesser og utfordringer, og spørsmålet om hva som er en fornuftig samarbeidsform dukker opp med jevne mellomrom. Styret har i denne perioden behandla en sak om forholdet til Tromsø Storm der vi vedtok å fortsette som selvstendig klubb, men med tettere oppfølging av samarbeidet med Tromsø Storm. Dette er fulgt opp gjennom en ny samarbeidsavtale mellom Tromsø Storm Ungdom og Tromsø Storm som ble inngått høsten 2024.

Økonomi

Ved inngangen til sesongen var økonomien i Tromsø Storm ungdom i balanse. Årsmøtet i 2024 anbefalte å gjøre ytterligere grep i 2024 for å bedre den økonomiske situasjonen. Styret har fulgt dette opp og blant annet tatt følgende grep:

- Redusert lønnskostnader ved at avtale om klubbassistent og trener ikke er forlenga
- Forutsigbare lønnsutgifter til trenere ved å inngå avtaler om faste trenerhonorar
- Redusert reisestøtte til ungdomslagene, kompensert med inntekt fra dugnad på BLNO-kamper
- Generelt praktisert en restriktiv økonomisk linje

Styrets takk

Tromsø storm Ungdom er en foreldredrevet klubb. Vi er avhengige av aktiv foreldredeltakelse på alle nivå. Gjennom sesongen legges det ned utallige foreldretimer for å kunne gi et godt tilbud. Uansett forutsetninger kan alle være med å hjelpe og er velkommen til det. Klubben trenger hallvakter, vaffelsteikere, reiseledere, kaffekokere, trenere, hjelpetrenerne, foreldrekontakter og alt man bare kan tenke seg.

Selv i en idrettsklubb for ungdom finnes det gode sosiale arenaer også for voksne, og det kan faktisk være ganske hyggelig å stifte nye voksne bekjentskaper til og med på en «dassvakt» under rakettnatt. Vi er veldig takknemlig for alle foreldre som er på tilbudssiden!

Styret vil benytte anledningen til å takke alle som har vært involvert i klubben gjennom sesongen som har gått. Takk for alt arbeid som er nedlagt i forbindelse med arrangementer og dugnader. I tillegg vil vi takke sponsorer, Tromsø kommune og de andre klubbene i regionen for godt samarbeid.

Tromsø, 18. mars 2025

Styret i Tromsø Storm Ungdom